



*Specials For Wednesday November 14th*  
*While supplies last All Delv Prices*

Code	Description	Pack	Deal Price	Unit Cost	SRP	GP%	Origin
<b>Conventional</b>							
	<b>Arcadian mix (4/3 lb)</b>	<b>4 ct</b>	<b>\$25.00</b>	<b>\$6.25</b>	<b>\$8.00</b>	<b>22%</b>	
	<b>Cabbage, Green Box</b>	<b>50 lb</b>	<b>\$18.00</b>	<b>\$0.36</b>	<b>\$0.50</b>	<b>28%</b>	
	<b>Cucumbers, Large</b>	<b>44 lb</b>	<b>\$14.00</b>	<b>\$0.32</b>	<b>\$0.45</b>	<b>29%</b>	
	<b>Cucumbers, Super Select</b>	<b>44 lb</b>	<b>\$24.00</b>	<b>\$0.55</b>	<b>\$0.75</b>	<b>27%</b>	
	<b>Kale, Baby</b>	<b>3 lb</b>	<b>\$10.00</b>	<b>\$3.33</b>	<b>\$4.25</b>	<b>22%</b>	
	<b>Onions, Jumbo Yellow</b>	<b>50 lb</b>	<b>\$14.00</b>	<b>\$0.28</b>	<b>\$0.35</b>	<b>20%</b>	
	<b>Onions, Red (12/2 lb)</b>	<b>12 ct</b>	<b>\$8.00</b>	<b>\$0.67</b>	<b>\$1.00</b>	<b>33%</b>	
	<b>Yams, Jumbo</b>	<b>40 lb</b>	<b>\$10.00</b>	<b>\$0.25</b>	<b>\$0.35</b>	<b>29%</b>	

